sicut remittunt peccata euntibus ultra mare hij aut offerri possunt per partem etiam si alij legitimi sint sed ipsi non possunt se ipsos offerre alijs legitimis existentibus nisi illi presentiat ut eodē titulo. §. si quis igit fuerit vsq; ad ver. b. itaq; d. oblat. Qualis at sit offerendi modus et q sit forma in ipso oblatiois actu seruanda no. in. d. §. si quis at ver. oblationis at modus. dicta at legitimitatio nil valet inq; ruz filij dicit oblationi facte p patres. vt in. d. ti. q. b. mo. na. naturales effi. sui. §. gnaliter. et talis legitimitatio hodie no ē in vsu. Ang. in. §. i. in auctentico q. b. mo. na. effi. sui. Et q. b. d. q. legitimitatio fit per oblationē curie istud est verū si fiat oblatio et per curiales acceptē no at sufficit simplex oblatio Ang. in. §. itez script. in auctentico q. b. mo. na. effi. sui. hi at sic legitimitati p oblationē curie pī ab intestato succedūt. et ex testamto et ex vltima voluntate. no tñ pnt capere plus q; vnus legitimoz. et talis filius hereditate pī se se abstinere no pōt. l. legitimo et naturali ptoz concessit bñficia abstinendi. q. nimo nec donata p piez renunciat in fraudem curie cui oblat. ē vt in. d. ti. q. b. mo. nales effi. sui. §. q. si varie et. C. de nali. l. i. q. d. sideria. item talis legitimitat. solū offerenti efficit legitimus no at alijs ascendentib. vel ex latere actiue vel passiue q. ad succedēdi potestatem vt in. d. ti. §. filii. et. l. cōiuz. C. de naturali li. ad successionez at talis legitimitati inuitantur filij sui insolidum si nales sunt a l. s. quarta d. b. curie dodrās filijs suis non curialib. vt in. d. §. et qm varie vō cogscenduz. Si vō talis legitimitat. decessit intestat. nulla relicta. tunc curia bz dodrātez reliq. attinētes habēt quartā vt d. §. qm ver. si vero et. §. gnaliter. si at decesserit testatus succedit scriptus. curia tñ dictā suā partē habebit. nisi substitut. ipetrauerit per rescriptū bona. et voluerit effici curialis tunc si filij nales ex testamto vel ab intestato eoz pī curiali volunt succedere. offerat se curie et dodrātez habebūt. Curia vō quartā. et si non offerat se curie habebūt quartā. curia vō dodrātē vt in. d. §. si vō ille q. dē vsq; ad. §. trib. hodie at iste curie re- cecefferūt ab aula. tñ epperādo legitimitationē factā p curiā legitimitatiōi. q. sit p statutu alicui ciuitatis. dicēdū est q. legitimitat. p oblationē curie soli pī suo agscat. et cogscit et nulli alij. ita et i legitimitato p statutu p oia sit q. b. bar. in. d. l. cōiuz. C. d. nali. l. i. et h. ē vtile et quotidianū. C. Sext. mod. si pī filii nālē i publico istrumto vī subscriptioe testū nominat euz filii. nec adiecit nālē. h. d. in auctentico vt l. ma. et autē. §. ad bec col. viij. Et differt iste mod. a pmo q. ibi d. testamto hic de istrumto alio. Itē ibi instituēdo hic at alit. d. nominādo. et dicūt doc. in. c. p tuas. §. q. b. no so- luz erit ltim. iste. imo ē alij ex eadē mfe suscepit vī alia h. z aliquos vt dixi in. c. p tuas. §. dūmō no adsit alij legitimi vt in. §. si vō in auctentico q. b. mo. na. effi. sui. et hoc intelligo put dixi. §. in hoc mō. C. Septim. mod. p subseqns mri- mo. vt in. c. rāta. §. eo. et p hūc modū no solū filij h. z ang. cō- si. xx. q. d. icipit i p. cubinatu nati ltimant. et iura legitimozū suscipiūt. q. ad ipsos matri. p. bētes. h. imo q. ad ascēdētes et dēscēdētes trāuersalesq; q. h. sint legi. c. rāta in cor. q. mo. na. effi. sui. §. p. xi. itaq; col. vij. C. d. nali. l. i. cōiuz. §. h. et meli. in. l. cū q. i. l. se. c. ti. et isti. d. nup. §. h. i. gl. sine tpe q. h. b. m. alij supsint nales. et legitimi siue nulli supsint vt d. etis iurib. et i cor. q. mo. na. ef. le. §. si vō solūmō nālū. h. g. ltimatiōis mod. oib. alijs potētiōz i effectu et i oib. alijs laudabilior ē. vt p. i. iij. alle. iurib. et h. approbatū ē tā iu- re canōico q. ciuili. et filij q. nascēnt legitimi erūt et sui. et oēs q. iā nati sunt p oia iura legitimoz. p. seqnē vt supius dicit et ita et. C. Octau. mod. p rescriptū ipetratū. et filij sit legitimus vt in auctentico. q. mo. na. effi. sui. col. septia. §. l. lud. et pcedit h. q. pī d. ficiēte legitima. ple et matri. ipedito p. cubinatu offerat pces pncipi. et pnceps eas admittat h. z Ang. in. d. p. si. ad hūc at nō veniēt extātib. leg. ttmis. nisi dī- cas. no ob. l. nec tūc. si cū miliere h. bi no possit matri. aut si pōt honeste no possit. et q. viuit forsitaz meretricis more. o. n. illi tali legitimitationi filios p. sentire a pncipio vel ex post facto. vt. d. ti. q. mo. na. effi. sui. §. illd. tñ et. §. et gnaliter

vt pbat ex. s. et. j. dictis i b. q. nimo forsitā sufficit nō p. dice- re exp. se. et h. z gl. in. d. ti. q. mo. na. effi. legitimi col. vij. in. §. l. igit. h. z 30. in sūma in dicto auctentico q. mo. na. effi. sui. dicit iemp in omnib. mōis legitimitadi regri p. sensū. q. b. h. credo in legitimitatiōe. q. sit p seqns matrimoniu. vt p. z ex- tex. in. d. §. i. q. b. mōis nales efficiunt legitimi col. vij. in. v. n. z fraudare et in fi. Ad hūc at legitimitationē veniēt p. cibuz pncipi oblati. vī habētib. auctoritatē ab eo d. clarātibuz q. vult pī filios suos restituere nature et antiq. ingenuitati et iure legitimo et vt sub eius potestate p. sistat nil a legitimi differētes tex. est in. d. §. illd. ver. sui at licētiā et eadez forma p. ctualit. tradit in cor. q. mo. nales effi. sui. §. l. sic dixim. col. vij. isti at sic legitimitati in nullo differūt a legitimis vt p. z in tex. dictoz. §. omnib. q. ascēdētib. ex latere agnoscunt. et omnib. illis actiue et passiuē efficiunt legitimi successores. q. fūdīt. abolita sit p hūc legitimitationis medellā ois macula natiuitatis ob turpitudinē libidinis introducta p. l. necessario reduct. ē p. uilegiat. ad p. meū statū nature. q. oēs ltim. nascēbant. q. iure ius sanguinis h. bebat et inf. inuitos sicut hodie p. heret inter legitime natos vt. ff. de pac. l. ius agnatiōis. hoc t. z bar. exp. se in. d. l. cō. u. z hoc ē tenuit 30. in sūma in ti. q. mo. na. effi. sui. §. in successioneib. auctē. vbi apte dicit q. p oia oēs legitimitati p. ter q. b. pobla. curie succedūt vt legitimi illi. n. habēt suos modos in succedēdo h. z eū. Et iō no ob. q. dicit Ja. d. bel. in. d. §. filii q. legitimitat. p. rescriptū no p. seqnē iura legitimoz nisi q. ad legitimitatē no q. ad alios. q. sua opinio si est vera h. z Ang. in. d. p. si. nec ipsi meminit d. dicto 30. nec pōderauit. d. §. si q. s. et dictū. §. l. igit. q. dicit nil a legitimi filijs d. ferre. Anū at solū me dubitare facit. q. pī cū- decit legitimitari hūc suū filii nālē. non exp. sit q. v. lebat cum restituere nature et antiq. ingenuitati. et iuri ltim. vī peccatū vī nullū. h. z rīdeo q. satis exp. sit petēdo eū fieri legitimū cū p. pū significatū hui. vbi sit eū restituere nata lib. sufficit §. talis exp. sit vt. l. certū. ff. si cer. per. Itē et exp. sit d. q. tacite inest ex nā vbi hoc importas vt. ff. de no. op. nū. l. ptoz. §. interdicitū h. in glo. in vbo exp. sit sic dicit mus in substitutionib. p. tētis in reciproca nā oēs exp. se sunt h. z no vbi s. p. cificis. ff. d. vul. pup. l. luci. i. gl. magna p. iucta gl. l. p. cib. C. d. impuber. et alijs sub. et eo q. notat bar. in. d. l. luci. in qōne illa q. incipit h. an ista substitutio p. hoc. ff. d. ver. ob. l. j. §. si. Itē vbi exp. sit seqtur tacitū torū videt exp. sit bal. in. l. si. in. iij. col. C. de here. insti. et in. l. vni ca circa fi. C. de his q. an. ap. tabu. p. terea ipetrans acce- ptauit rescriptū in quo iste nālis fuit restitutus natalibus vī satis est ac si in pncipio ipetrasset cū ratihabitio retro- trahat vt. l. si. C. ad mace. et in. c. ratihabitioe de reg. iij. in sexto. C. Bonus modus si pī habēs plures filios ex eadē muliere liberā tñ cū qua nuptie existē pnt dicat in istrumē- to publico triū manibus fide dignozū p. scripto ex his ali- que suū filii eē legitimū alij q. dē censēbunt legitimi nec p nuptiaz fide alia p. batio regrit vt in. §. ad bec v. si. j. col. octaua. C. Decimus modus. si pī dixit se velle talē. q. erat filius nālis succedē. postea illd. approbauit pnceps p mor- tē p. is. q. noiauit ipsum nālē no dicēdo ipsū filii vel legit- imū. et differt ab alijs superiorib. casib. et hoc p. batur in §. si vō bi q. solūmō in auctentico q. mo. na. effi. ltim. et dicit ang. in dicto p. si. q. bec legitimitatio no fit nisi bec oia con- currant. pmo non possit mūmonū p. trahere cū muliere. ex qua suscepit filii nālē. vel no possit honeste. secundo q. nulli legitimi supsint q. no potuerit ltimare filii p. rescri- ptum q. forsam multū distabat vel no poterat atriū pnci- cipis intrare vel forsitā ignorabat itē q. talis sic l. imatus post mortem patris ostendit pncipi testamentum asserēs se velle iura legitimoz. p. seq. bec habent bñ intueti in. §. si vō solūmō nālū filiozū in cor. q. mo. na. effi. legitimi colū na sexta coniuncta glosa sua et coniuncto. §. si vero bis in titulo quibus modis naturales efficiuntur sui colūna. vij. et hi succedunt actiue et passiuē vt legitimi. p. rescriptum p. m. 30. in. d. §. in successioneib. et hic legitimitatus dicitur